

Knuuttila

Knuuttila sijaitsee 5 kilometriä Alahärmän keskustasta ja tunnetaan kylänraitista. Kylä valittiin Vuoden häjylykyläksi 2017.

Ensimmäinen talo Voltista päin on Alasen talo, Härmä-Seuran ylläpitämä Kotiseututalo, jonka vanhin osa on rakennettu 1700-luvulla. Talon ensimmäinen isäntä oli Heikki Maunonpoika Härmän poika Erkki. Hänen poikansa oli nimeltään Knuutti, josta koko Knuuttilan kylä on saanut nimensä. Talo on siirretty joen varrelta kylälle 1870-luvun paikkeilla.

Härmä-Seura on vaalinut alahärmäläistä kotiseutuperinnettä vuodesta 1947. Seura osti yksifooninkisen talon kunnalta vuonna 2003 ja entisöi sen, avajaisia vietettiin 2008. Talon tuvassa on istumapaikkoja 35 hengelle, keittiö ja kahviastiasto 80 hengelle. Tontilla sijaitsee vilja-aitta, pitkä piharakennus ja lutti, joka siirrettiin Heikkilänkylästä.



Härmä-Seura järjestää vuosittain toistuvia lukuisia tapahtumia, mm kesätapahtuman Riuhaaasut yhdessä Voltin Maa- ja kotitalousseuran kanssa, konsertteja, perinnepäivän, sukututkimusiltoja ja ruokailuja. Suomen Kotiseutuliitto myönsi kultaisen ansiomerkin vuonna 2016 Härmä-Seuran jäsenelle Hillevi Tynille. Seura julkaisee Härmän Joulua ja Härmän Laulukirjan uusi versio julkaistiin 2016. Seuran ylläpitää myös kotiseutumuseota.

Knuuttilan kylä on tunnettu kylänraitin lisäksi häjyistä ja kylässä asuvasta taiteilija Juhani Palmusta. Parasta kylässä ovat entisöidyt vanhat komiat talot.

Kylässä sijaitsevat koulu ja päiväkotii ja kirjastoauto pysähtyy kylässä. Kylässä toimii runsaasti yrityksiä, mm hoitola, sammutinhuolto-, lvi-, maanrakennus-, koneurakointi- ja hakkuu-urakointiyritys, grilli sekä perunatehdas.



- Kylässä on noin 60 taloutta. Knuuttilan kylästä on matkaa Alahärmän keskustaan 5 kilometriä ja Kauhavan keskustaan 30 kilometriä.
- Härmä-Seuran kokoontumistilana toimii Kotiseututalo, Knuuttilanraitti 305.
- Seuran tapahtumista tiedotetaan kotisivuilla ja paikallislehdessä.
- Kyläkirja: Knuuttilan raitti: Elämää raitilla ja lähiympäristössä Alahärmässä, 2012. Kustantaja Härmä-Seura ja kirjoittaja Tapio Knuuttila. Kirja on loppuunmyyty.